
Ahoj. 
Jsem briiv.
ZNAČKOVÝ MANUÁL v 1 .0 



Jsem tu proto, 
aby byl váš 

vzduch čistší a 
bezpečnější, aniž 
by to stálo Zemi. 



4

5

5

6

7

8

10

13

13

14

15

16

17

18

20

22

23

BRI IV.CO.UK 3

Obsah
První nastavení 

Alternativní zdroje energie 

Základní operace 

Ovládání rychlosti

1hodinový filtrační cyklus 

Výměna mechu a kokosového ořechu 

Výměna filtru Matix 

Připojení k síti Wi-Fi 

Umístění 

Doba provozu

Údržba 

Obecné bezpečné používání 

Často kladené dotazy

Bezpečnostní pokyny 

Tipy pro řešení problémů 

Záruka 

Stáhněte si aplikaci



BRIIV.CO.UK  1  

Nastavení při prvním spuštění 
1. Najděte vhodné místo 

pro svůj briiv v blízkosti 
elektrické zásuvky. 

2. Připojte USB kabel k 
základně jednotky briiv. 

3. Asuňte zástrčku do 
zásuvky s připojeným k 
USB kabelem.

4. briiv je nyní napájen. 

5. Vyjměte sáček s 
mechem z horní části 
briivu.

6. Otevřete sáček s 
mechem.

7. Vyjměte mech a opatrně 
jej rovnoměrně umístěte 
do skleněné části briivu. 

1. 

5. 6. 7. 



2  BRIIV.CO.UK  

Alternativní zdroje energie 
Díky nízké spotřebě energie nepotřebuje zařízení briiv ke svému 
provozu nutně síťovou zásuvku. 

briiv lze napájet pomocí: 

• Laptopů •  Počítačů • Přenosných akumulátorů/nabíječek

Základní provoz 
briiv pracuje s dotykovým rozhraním, které funguje také prostřednictvím 
bezdotykových senzorů. Použití bezdotykových funkcí systému briiv může pomoci 
zmírnit šíření nežádoucích patogenů, bakterií a dalších nežádoucích látek. 

1 2 
1. Přední část jednotky je označena bílou 

tečkou na základně briiv. Ovládací 
rozhraní se nachází nad bílým bodem. 

2. Mávněte rukou před Briivem, abyste ho 
probudili. 

3. řípadně se můžete dotknout briiv kdekoli 
na jeho rozhraní a probudit jej. 



BRIIV.CO.UK  3  

Ovládání rychlosti 
briiv má čtyři nastavení rychlosti pro regulaci rychlosti dodávání čistého vzduchu 
(CADR), které chcete dosáhnout. 

Pomocí rozhraní zvolte rychlost, kterou má zařízení briiv pracovat. Rozhraní se 
skládá z podsvícených symbolů + a -. Symbol + zvyšuje rychlost ventilátoru, - 
snižuje rychlost ventilátoru. 

Rychlost můžete měnit dotykem rozhraní nebo bezdotykovým ovládáním, kdy 
provedete stejnou akci bez dotyku briiv. 

Rychlost lze ovládat také pomocí aplikace briiv. 

+
+ 



4  BRIIV.CO.UK  

1 hodinový filtrační cyklus 
1hodinový filtrační cyklus 
umožňuje nastavit provoz 
systému briiv po dobu jedné 
hodiny před jeho vypnutím. 

Nejprve zvolte rychlost, 
kterou má briiv běžet. 

Chcete-li aktivovat 1hodinový 
filtrační cyklus, dotkněte se 
části  "1" na rozhraní nebo k 
ní 
přiložte ruku. 

Po aktivaci se na displeji rozsvítí "1". Když "1" zhasne, briiv dokončí hodinový cyklus. 



BRIIV.CO.UK  5  

Výměna mechu a kokosu 
Opatrně zvedněte sklenici s briivem nahoru (buď oběma rukama, nebo opatrně 
vložte prsty do otvoru pro přívod vzduchu v horní části sklenice a jemně ji 
uchopte) a postavte ji bezpečně na stranu. 

 Opatrně 
zvedněte sklenici 
s briivem nahoru. 

Zatlačte mechové 
a kokosové filtry 
dolů a ven ze 
sklenice. 

Umístěte nový 
kokosový filtr na 
rovný povrch. 

 Umístěte sklenici 
na nový kokosový 
filtr tak, aby se 
vešla dovnitř. 

2. 3. 1.
.



6  BRIIV.CO.UK  

Jakmile je kokos na 
svém místě, můžete do 
skla vložit nový 
mechový filtr. 

Starý mech a kokos lze 
kompostovat. 

Opatrně nasaďte skleněný 
díl na základnu briiv a 
ujistěte se, že je zarovnán se 
základnou, aby byl skleněný 
díl bezpečně připevněn. 

4. 5. 



BRIIV.CO.UK  7  

Výměna filtru Matix 
 Opatrně zvedněte 
sklenici s briivem 
nahoru (buď oběma 
rukama, nebo 
opatrně vložte prsty 
do otvoru pro přívod 
vzduchu v horní 
části sklenice a 
jemně ji uchopte) a 
postavte ji 
bezpečně na stranu. 

Uvnitř bioplastové 
základny briiv se 
nachází matricové 
filtrační pouzdro. 
Pro přístup k filtru 
otevřete kontejner 
boxu  

Odstraňte 
použitý 
maticový filtr. 

2. 3. 1.
.



8  BRIIV.CO.UK  

Vložte nový maticový 
filtr tmavou stranou 
nahoru do prohlubně ve 
tvaru čtverce. 

5. Zavřete kontejner boxu 

Vyměňte skleněný 
vršek briivy s kokosem 
a mechem uvnitř. 
Matrici vyhoďte do 
běžného běžného 
odpadu. Opatrně 
nasaďte skleněný kus 
na vrchní část základny 
briiv a ujistěte se, že je 
zarovnán se základnou, 
aby byl skleněný kus 
bezpečně zajištěn. 

4. 6. 



BRIIV.CO.UK  9  

Ostatní čističky 
vzduchu používají k 

čištění vzduchu 
plastové a skleněné 

filtry, ale já jsem 
jiný. 



BRIIV.CO.UK  13  

Připojení k síti Wi-Fi 
Chcete-li připojit přístroj briiv k signálu WiFi, dotkněte se tlačítka 1 hodinový 
filtrační cyklus a podržte je po dobu 8 SEKUND a pomocí aplikace briiv se připojte k 
internetu.  

Mohu používat briiv bez 
WiFi? 
Ano, ale nebudete moci briiv ovládat prostřednictvím 
aplikace briiv je vybaven dotykovými tlačítky, takže pro 
jeho fungování není nutné, aby byl připojen k 
internetu. 



14  BRIIV.CO.UK  

Stáhněte si aplikaci 
Další pokyny získáte pomocí kódu QR nebo 
na adrese https://www.briiv.co.uk/pages/
briiv-app-download-2-0 

Umístění 
Centrální umístění v prostoru poskytne zařízení briiv nejlepší příležitost k co 
nejefektivnějšímu oběhu veškerého vzduchu. 

Pokud není centrální umístění možné, je pro bezpečný a efektivní provoz zařízení briiv 
ideální vyvýšená poloha na jiném místě v prostoru. 

Vyvarujte se umístění zařízení briiv na stísněných místech (např. na polici s malou 
světlou výškou nebo v blízkosti jiného povrchu přímo nad ním). 

http://www.briiv.co.uk/pages/briiv-app-download-2-0


BRIIV.CO.UK  15  

Doba provozu 
briiv zlepší vzduch v prostoru o rozloze 36 m2 za jednu hodinu. 

Kdy ho použít  

Využití produktu briiv lze maximalizovat jeho strategickým používáním. 

Hodinu předtím, než se chystáte jít spát, použijte 1hodinový filtrační cyklus, abyste 
osvěžili vzduch ve své ložnici. 

Hodinu před návratem domů použijte 1 hodinový filtrační cyklus, abyste se prošli do 
čistšího vzduchu. 

Aktivujte filtr briiv při úklidu místnosti, abyste zachytili a odstranili prach a těkavé 
organické látky, které jsou narušeny nebo rozptýleny při úklidu. 

Používejte briiv v kuchyni po vaření, abyste urychlili čištění vzduchu.



16  BRIIV.CO.UK  

Údržba 
Čištění Sklenice 

Před čištěním briiv jej odpojte od 
zdroje napájení. 

• Pravidelné utírání prachu hadříkem 
odstraní částečky, které se na 
sklenici nahromadily. 

• Chcete-li sklenici vyčistit, sejměte z 
něj horní část a vyjměte z něj 
všechny filtry. 

• Pomocí čisticího roztoku na sklenici 
pro domácnost očistěte povrch skla 
zevnitř i zvenku od případných stop. 

• Při náročnějším čištění sklenici 
dobře vyčistíte horkou vodou a 
domácím mýdlem na nádobí. 

• Sklenici lze také vložit do myčky 
nádobí, pokud jsou mycí prostředky 
a soli vhodné pro mytí skla. 

• Pokud je nutné sklenici zlikvidovat z 
důvodu poškození, lze ji odevzdat 
spolu se sklem v běžných městských 
recyklačních střediscích. 

Čištění základny 

• Odpojte briiv od zdroje napájení. 

• Pravidelné utírání prachu 
hadříkem odstraní částečky, 
které se nahromadily na 
podstavci briiv. 

• Vlhkým hadříkem lze odstranit 
silnější nečistoty z briiv. 

• Zabraňte tomu, aby se do 
jednotky briiv dostala vlhkost 
nebo kapalina. 

Voda by se nikdy neměla přivádět do 
briiv. Voda by mohla způsobit 
elektrický zkrat a poškodit přístroj, 
čímž by se stal nefunkčním a 
představoval by bezpečnostní riziko 
pro osoby a domácí zvířata v jeho 
okolí. 



BRIIV.CO.UK  17  

Obecné bezpečné používání 
Nejezte ani nevkládejte do úst žádný prvek filtračního média (včetně mechu, kokosu a 
matricového filtru). 

Doporučujeme nepoužívat briiv v místech s vysokou vlhkostí, jako jsou koupelny. Vlhké 
prostředí zvyšuje spotřebu filtrů a představuje riziko pro elektronické součásti uvnitř. 

Pokud dojde k rozbití skleněného obalu, ihned jej celý zlikvidujte bezpečným a 
zodpovědným způsobem. Náhradní kryty si můžete objednat na stránkách briiv.co.uk. 

Doporučujeme uchovávat přístroj briiv mimo dosah dětí a domácích zvířat, aby se 
snížila pravděpodobnost poškození některého prvku přístroje briiv nebo přístroje jako 
celku. 

Nevkládejte do jednotky briiv žádnou část svého těla ani těla kohokoli jiného, pokud je 
v provozu, přijímá energii nebo vůbec nic nedělá. 

Nemačkejte, netrhejte ani nestlačujte mech, protože tím dojde k jeho 
nenapravitelnému poškození a potlačení jeho schopnosti filtrovat vzduch. 

Nezalévejte mech ani nepřidávejte vodu do žádné části výrobku. 



18  BRIIV.CO.UK  

Často kladené otázky 
Kde si mohu objednat filtry? 
You can order filters from briiv.co.uk 

Jak dlouho vydrží filtry? 
Mechové a kokosové filtry 
vydrží až jeden rok 
používání a hedvábné 
filtry vydrží až tři měsíce 
používání  

2 

3 1. Mechový filtr (vydrží jeden rok)

2. Kokosový filtr (vydrží jeden rok)

3. Maticový filtr (vydrží tři měsíce) 

Jaké jsou vaše záruční podmínky? 
Nabízíme roční záruku na vady a 
poruchy s briiv. Nabízíme také 
30denní záruku vrácení peněz, pokud 
si nákup rozmyslíte (po odečtení 
poštovného a balného), pokud je briiv 
v pořádku. ve stejném stavu, v jakém 
byl vyjmut z krabice, a v původním 
obalu. 

Jaká je vaše politika udržitelnosti? 
briiv používá co nejvíce recyklovaných 
a udržitelných materiálů, jak je to jen 
možné při současných možnostech 
průmyslu. Doufáme, že časem bude 
více továren a dodavatelů používat 
udržitelné materiály, aby se tak 
abychom nakonec mohli dosáhnout 
100% udržitelného cíle společnosti 
briiv. 

Kolik energie spotřebovává briiv? 
briiv je napájen přes USB a k provozu 
potřebuje pouze 5 V. Odhadované 
výdaje za elektřinu v průběhu roku 
činí přibližně 2 libry/ 3 dolary. 

Jak hlasitý je? 
briiv má hlučnost přibližně 45 dB, což 
odpovídá tiché kanceláři. 

Používá briiv ionizátor 
nebo generuje ozon? 
briiv nepoužívá ionizátor a nevytváří 
ozón. 

1 



Jsem navržen tak, 
abych byl udržitelný 
vzduch s biologicky 

odbouratelným sobím 
mechem a kokosovými 

filtry. 



20  BRIIV.CO.UK  

Důležité bezpečnostní pokyny 
Při používání elektrických spotřebičů je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření, aby se snížilo riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění osob, 
včetně následujících: 
1. Před použitím spotřebiče si přečtěte všechny pokyny. 

2. Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, vždy používejte 
vhodnou 5V zástrčku nebo USB zásuvku. 

3. Šňůru uchovávejte mimo místa s velkým provozem. Abyste zabránili nebezpečí 
požáru, 
NIKDY neumisťujte kabel pod koberce, do blízkosti topných těles, radiátorů, kamen 
nebo 
ohřívačů.

4. Z důvodu ochrany před elektrickým nebezpečím NEPONOŘUJTE přístroj do vody 
nebo jiných 
kapalin. Nepoužívejte v blízkosti vody. 

5. Při používání jakéhokoli spotřebiče dětmi nebo v jejich blízkosti je nutný přísný 
dohled. 

6. Před přemístěním, vyjmutím skla, výměnou filtrů, čištěním nebo vždy, když čističku
vzduchu nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. Ujistěte se, že jste vytáhli zástrčku, a ne 
kabel. 

7. NIKDY nepouštějte ani nevkládejte žádné předměty do otvorů. 

8. NEPOUŽÍVEJTE spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou, pokud se motor
ventilátoru netočí, po poruše spotřebiče nebo pokud byl spotřebič jakkoli poškozen či 
upadl. 



Důležité bezpečnostní pokyny 
9. Spotřebič používejte pouze k určenému účelu, jak je popsáno v tomto návodu. 

Jakékoli jiné použití, které není doporučeno výrobcem, může způsobit požár, úraz 
elektrickým proudem nebo zranění osob

10. NEPOUŽÍVEJTE ve venkovním prostředí 

11. NIKDY nezakrývejte otvory pro přívod vzduchu, vývody ani je nepokládejte na měkký 
povrch, jako je postel nebo pohovka, protože by mohlo dojít k převrácení přístroje, 
zablokování otvoru pro přívod vzduchu nebo poškození skla briiv. 12. Jednotku 
uchovávejte mimo dosah vyhřívaných povrchů a otevřeného ohně

13. NEPOKOUŠEJTE se opravovat nebo nastavovat elektrické nebo mechanické funkce 
této jednotky. Pokud tak učiníte, dojde ke ztrátě záruky. Vnitřek jednotky neobsahuje 
žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Veškerý servis by měl provádět pouze 
kvalifikovaný personál

14. NEPOKOUŠEJTE se opravovat nebo nastavovat elektrické nebo mechanické funkce 
této jednotky. Pokud tak učiníte, dojde ke ztrátě záruky. Vnitřek jednotky neobsahuje 
žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Veškerý servis by měl provádět pouze 
kvalifikovaný personá 

15. UPOZORNĚNÍ: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
NEPOUŽÍVEJTE tuto čističku vzduchu s žádným polovodičovým zařízením pro regulaci 
otáček. 

16. Na horní část jednotky NIC NEPOKLÁDEJTE. 

Lidé, kteří mají v anamnéze dýchací potíže nebo plicní onemocnění, by se měli před 
použitím tohoto výrobku poradit s lékařem. 

Upozornění: Udržujte elektrické spotřebiče mimo dosah dětí.  

Nedovolte jim používat spotřebiče bez dozoru. 

BRIIV.CO.UK 

21 



22  BRIIV.CO.UK  

Tipy pro řešení problémů 
Pokud se čistička vzduchu neočekávaně vypne, mohly být aktivovány bezpečnostní 
funkce, které zabraňují poškození nebo zranění. Pokud k tomu dojde: 

1. Ujistěte se, že je čistička vzduchu zapojena do funkční elektrické zásuvky. 

2. Přístroj resetujte odpojením od zdroje napájení a vyčkáním 30 sekund před 
opětovným zapnutím přístroje.

POZNÁMKA: POKUD SE I NADÁLE VYSKYTNE PROBLÉM, VRAŤTE 

ČISTIČKU VZDUCHU NA MÍSTO PŮVODNÍHO NÁKUPU NEBO SE 

PODÍVEJTE NA ZÁRUKU. NEPOKOUŠEJTE SE PŘÍSTROJ SAMI 

ROZEBÍRAT. POKUD TAK UČINÍTE, MŮŽE DOJÍT KE ZTRÁTĚ ZÁRUKY A 

POŠKOZENÍ VÝROBKU NEBO ZRANĚNÍ OSOB. 



Záruka 
Před použitím tohoto výrobku si prosím přečtěte všechny pokyny. 

A. Tato jednoletá omezená záruka se vztahuje na opravu nebo výměnu výrobku, u 
kterého byla zjištěna vada materiálu nebo zpracování. Tato záruka se nevztahuje 
na poškození 
vzniklá v důsledku komerčního, zneužívajícího, nepřiměřeného používání nebo 
dodatečného poškození. Závady, které jsou výsledkem běžného opotřebení, 
nebudou v rámci této záruky považovány za výrobní závady. 

Neodpovídáme za náhodné nebo následné škody jakékoli povahy. Jakákoli 
předpokládaná záruka prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel u tohoto 
výrobku je omezena na dobu trvání této záruky. 

Tato záruka vám dává konkrétní zákonná práva a můžete mít i další práva, která 
se v jednotlivých jurisdikcích liší. Tato záruka se vztahuje pouze na původního 
kupujícího tohoto výrobku od data původního nákupu. 

B. Pokud se zjistí, že je tento výrobek vadný z hlediska materiálu nebo 
zpracování, opravíme jej nebo vyměníme podle svého uvážení. Vadný výrobek 
by měl být vrácen na místo nákupu v souladu s pravidly obchodu. Poté, 
dokud běží záruční lhůta, nám lze vadný výrobek vrátit. 

C. 1. Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku neoprávněných 
pokusů o 
opravu nebo v důsledku použití, které není v souladu s návodem k použití. 

23 BRIIV.C O.UK  



Záruka 
2. Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky k této jednotce, kontaktujte nás prosím 
na adrese ask@briiv.co.uk 

3. Pokud výrobek během příslušné záruční doby nefunguje tak, jak je zaručeno, 
zašlete jej prodejci 

4. DŮLEŽITÉ POKYNY PRO VRÁCENÍ: Pokud vracíte přístroj, vaše záruka závisí na 
dodržení těchto pokynů. 

A) Pečlivě zabalte položku do původní krabice nebo jiné vhodné krabice, aby nedošlo 
k jejímu poškození při přepravě. 

B) Před zabalením jednotky pro vrácení nezapomeňte přiložit:
a) Vaše jméno, úplná adresa s poštovním směrovacím číslem a telefonní číslo;
b) Prodejní doklad s datem nebo DŮKAZ O NÁKUPU;
c) Balíček je nutné zaslat pojištěný. 
6. Tato záruka se nevztahuje na výrobek, který byl poškozen nehodou a/nebo
nesprávným používáním. 

7. Tato záruka se vztahuje POUZE na opravu nebo výměnu jakýchkoli dodaných nebo 
vyrobených dílů tohoto výrobku, u kterých se po kontrole zástupcem, autorizovaným 
pracovníkem, prokáže, že selhaly při běžném používání v důsledku vad materiálu 
nebo zpracování. 

8. Provozování této jednotky za jiných než doporučených podmínek nebo při jiném 
napětí, než 
je uvedeno na jednotce, nebo pokusy o servis či úpravy jednotky způsobí, že tato 
ZÁRUKA pozbude platnosti.

BRIIV.C O.UK 24  



BRIIV.CO.UK  


	briiv2.0_Product-Manual-Safety-update_Czech.pdf
	64df4623-29f6-4481-b420-de174b38dd6c.pdf
	Nastavení při prvním spuštění
	Alternativní zdroje energie
	Základní provoz
	Ovládání rychlosti
	1 hodinový filtrační cyklus
	Výměna mechu a kokosu
	Výměna filtru Matix
	Připojení k síti Wi-Fi
	Stáhněte si aplikaci
	Umístění
	Doba provozu
	Kdy ho použít

	Údržba
	Čištění Sklenice
	Čištění základny

	Obecné bezpečné používání
	Kde si mohu objednat filtry?
	Jaké jsou vaše záruční podmínky?
	Kolik energie spotřebovává briiv?
	Jak hlasitý je?
	Používá briiv ionizátor nebo generuje ozon?

	Tipy pro řešení problémů
	Záruka
	Záruka


	briiv_Product Manual Safety update 1



